nustatyti kiti apmokėjimo terminai, t.y. už mėnesį (mėnesio kaina
apskaičiuojama metinę kainą dalinant iš 12) ar ketvirtį (3 mėn.).

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  1 427 600,00  Eur  (vienas  milijonas
keturi šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 0 ct.)
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM  sudaro  299  796,00  Eur  (du  šimtai  devyniasdešimt  devyni
tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 0 ct.).
Sutarties  kaina  yra  1 727  396,00   Eur  (vienas  milijonas  septyni